
Zarządzenie Nr 6/201

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 19 stycznia 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Ko «1 isji do Rozpatrywania

Wniosków o Przyznanie Nagród i Wyróżnień

Na podstawie § 4 pkt. 2 i pkt. 3 uchwały Nr LII/348/14 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 

17 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 4473) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu osobowego Komisji do Rozpatrywania Wniosków o Przyznanie Nagród 

i Wyróżnień powołanej Zarządzeniem Nr 3/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 11 stycznia 

2016 r. odwołuje się Panią Katarzynę Baumann i w jej miejsce powołuje się Panią Patrycję 

Zydorczak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: P.Zydorczak

£O§ta

robelny


